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Hardware.no -> Webshopguiden

Webshopguiden

Av: Webshopseksjonen

Erfaringer med iHANDEL.no
Legg inn din erfaring med denne webshopen

Viser nå erfaring 1 til 16

Karakter: 1

Hvordan i helsike skal man kunne få avbestillt en ordre hos dette firmaet
?? Jeg har forsøkt online...men neida det går ikke, har forsøkt å ringe de
3 tlf nr som står oppført men enten er mobiltelefonen avslått ellers er de
andre nummerne ikke i bruk !!?? vel..jeg har jaffal sendt mail nå til roy,
rita og roar + sales @ihandel.no men jeg tipper jeg ikke får høre stort
fra dem. Jeg ville IKKE tatt sjangsen på å handle her, for detta er
ELENDIG !!!

Innsendt av: Kent Friberg, 14/11-2003

Karakter: 1

ihandel er visstnok \\\"konkurs\\\" 29/10 bestilte printer! 2 uker etterpå
prøver jeg å ringe, men \\\"Telefonnummer er dessverre uten
forbindelse\\\". Kommer etterhvert i kontakt med en som kan fortelle at
iHandel ikke vil være mer. ytterligere kontakt kan visstnok fås av Roy
pettersen på 470 27 060, som har startet opp igjen med ny bedrift!

Innsendt av: Vegard Stigen, 12/11-2003

Karakter: 1

iHandel klarte ikke å levere varene jeg hadde bestilt, og de hadde
elendig oppfølging. Etter 1 måned måtte jeg selv ta kontakt for å få vite
at de ikke visste når produktet ville være på lager.

Innsendt av: Bjørn Tore Kieding, 7/10-2003

Karakter: 1

Bestilte varer kom 14 dager forsinket. Ingen tok kontakt for å fortelle om
forsinkelser eller problemer de hadde med å levere til rett tid. Ved flere
henvendelser fra min side var det ikke noe svar. Når endelig varene kom
var det feil i leveransen. Ved henvendelse om dette får jeg ikke noe svar.
Veldig dårlig service. Vil neppe handle der mer.

Innsendt av: Arnstein Jonassen, 7/10-2003

Karakter: 1

Topp lovnad når du bestiller. Men her får du vente lenge.Bestilte komplett
pc for å sette sammen selv.Fikk den etter ca 4 uker.Da jeg hadde satt
den sammen fikk jeg den ikke i gang.Tok kontakt med ihandel, den
måtte retuneres.De hadde ikke testet de komponentene jeg hadde valgt
opp mot hverandre.Ventet litt over 4 nye uker før jeg mottok den
igjen.Den fungert da i 6 mnd,da streiket hardisken.ny reklamasjon.Nye
ca 4 uker uten pc. Ja, nå har HARDISKEN STREIKET IGJEN og skriver inn
i sept.2003.Dette er meget meget kjedelige saker.De ansvarlige er ikke
de letteste å få tak i heller.Nei dette er for dårlig.De må skjerpe seg.

Innsendt av: Yvonne Hansen, 2/09-2003

Karakter: 1

Jeg bestilte 4 deler som var på lager i følge nettsidene deres. Jeg
forsøkte å kontakte de i 5 dager for å verifisere ordren, og på den femte
dagen ringer de meg. Det viste seg at de ikke hadde noen av delene
inne. Selgeren forklarte meg at lagerbeholdningen som vises på
nettsidene deres ikke stemmer med det reele lageret.

Innsendt av: Svend Eriksen, 6/08-2003

Karakter: 1

Veldig rotete og vanskelig å komme i kontakt med noen som vet hva de
snakker om,manglet det meste av det jeg skulle ha

Innsendt av: Hjalmar Johansen, 23/10-2002

Karakter: 6

Butikken leverer etter det jeg har sett akkurat det samme som Komplett
(kanskje ikke så rart). Men opplevd servicen er kanskje ikke helt den
samme. Den er faktisk tilstede hos denne nettbutikken. Man får svar når
man ringer, selgeren er imøtekommende og lytter! Andre butikker leverer
produkter men leverer de?

Innsendt av: Hans Haug, 22/04-2002

Karakter: 6

Hei jeg har handlet her en del ganger,og må meg si meg meget godt
fornøyd med levering og service og at de ikke sender i oppkrav er ett
pluss. Kan anbefales på det beste.

Innsendt av: Rolf Stave, 12/04-2002

Karakter: 6

Bestilte noen varer av dem. Varene kom meget rask, alt virker 100%.
Kan virkelig Anbefale denne webshoppen!

Innsendt av: Arnfinn Tønnesland, 4/04-2002

Karakter: 6

Bestillte en powerleap konverter, Lørdag kveld, Denne stod oppført med
null i lagerbeholdning og 4-10 dager leveringstid. Fikk bekreftelse på at
ordren var expedert mandag på dagen, bekreftelse på at den var sendt
mandag kveld og pakken ble levert til meg Tirsdag. ( ble sendt rett fra
importør) Utmerket service

Innsendt av: Ronny Madsen, 27/03-2002

Karakter: 6

Jeg har handlet en del varer hos ihandel.no og må si jeg er kjempe
fornøyd ,,,pris/rask levering,og en web side som er lett og forstå og finne
fram på er viktig for meg! Fraktfritt på varer over 1500 er noe jeg
benytter meg av :) Supporten er også bra !!ringte og fikk hjelp med en
gang !! ordrebekreftelse og pakke sporing pr mail syntes jeg også er en
kjekk ordning !!! dette er en webshop jeg kan annbefalle!!

Innsendt av: Roy Pettersen, 19/02-2002

Karakter: 6

Super webshop med enormt gode fraktvilkår. Gratis frakt for pakker med
pris på over 1500,- Alt var pakket inn helt etter boka. Utrolig rask
levering av lagervarer (kjøpte pc i deler - kun lagervarer). De holdt
virkelig 1-3dagers frakttiden som de reklamerer for. Stor pluss for det!
Eller bestilte jeg gjennom bedrift. En kredittsjekk ble gjennomført, uten
at det var til bry. Anbefales +++

Innsendt av: Kenneth Tveita, 1/02-2002

Karakter: 5

Jeg har handlet her 2 ganger, Har benyttet meg av fraktfritt for handler
over kr 1.500. Synes det er veldig fair. Rask levering. Ingen feil i
forsendelsene. Websidene blir nok bra når de blir helt ferdig. Veldig bra
utvalg. Blant de beste på pris.

Innsendt av: Erik Lybeck, 15/12-2001

Karakter: 6

Måtte bare si at i handel er den beste butikken jeg har bestilt fra
forløpig. (har prøvd en del forskjellige) Bestilte et Chieftec kabinett +
noen småting, og fikk dem etter ca 4 dager. Det jeg synes var så bra,
var at jeg fikk regningen etterpå med 14 dagers frist. dette førte til at
det ble litt blligere pga noen gebyrer jeg slapp å betale. Noe annet som
absolutt trekker opp er at det er gratis frakt på bestillinger over 1500,- !
gratis frakt er ikke ofte vi ser på norske butikker....

Innsendt av: Fredrik Grevstad, 3/12-2001

Karakter: 5

IHandel.no er en liten, men up-and-coming webshop som jeg har
benyttet meg av et par ganger nå. De effektuerer ordrer meget kjapt og
man får ordrebekreftelse pr. mail. Har man behov for å snakke med de
om noe så svares telefonen kjapt og de gangene den ikke blir besvart så
har overraskelsen vært stor når de ringer tilbake! ;) IHandel sender
pakker oppkravsfritt og i tillegg portofritt når varenes verdi overstiger
1.500,-. Kjempeflott spør du meg. (Forutsetter at du ikke har noen
pinlige betalingsanmerkninger da.. ;) IHandel er kanskje ikke av de top 5
billigste sjappene i landet, men det tar de glatt igjen på servicen, og da
spørs det vel hva man er ute etter til syvende og sist... eod...

Innsendt av: Jørn Nilsen, 12/11-2001
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